*Confessio Anthonii, filii quondam Johannis Grimodi, alias **Balmacy**, et Amedei, filii quondam Johannis filii quondam Johannis Grimodi de Crista, alias Balmacy, nominibus suo et coniuncto Ludovici, Vincentii, Johannis et Anthonii, fratrum, pro medietate rerum subscriptarum.*

ANNO ET INDICIONE QUIBUS supra, die quindecima mensis novembris, in loco Vallistornenchie, in domo liberorum Petri Carrelli, presentibus Martino Foldon notario et Amedeo de Poudral, testibus ad hec vocatis et rogatis, noverint universi et singuli presentes inspecturi quod ibidem ad instanciam et requisicionem mis dicti notarii et commissarii subscripti, presentis et recipientis vice nomine et ad opus dicti domini nostri ut supra, personaliter constituti **Anthonius, filius quondam 212 [557 verso] Johannis Grimodi, alias Balmacy**, et Amedeus eius nepos, filius quondam Johannis filii quondam Johannis Grimodi, alias Balmacy, videlicet ipse Amedeus nomine suo et coniunctis Bonifacii, Vincencii, Johannis et Anthonii eius fratrum, pro quibus quidem absentibus promisit ratum habere et per eosdem facere laudari et confirmari omnia in presenti instrumento contenta quocienscumque fuerit requisitus, cum juramentis, promissionibus et aliis clausulis ad hec opportunis et necessariis cum effectu et per publicum instrumentum suis propriis sumptibus et expensis et ipsorum quilibet pro medietate, qui gratis et sponte quam melius et liberius potuerunt et sanius intelligi possunt, tam de jure quam patrie Vallisauguste consuetudine, pro se suisque heredibus et in posterum successoribus quibuscumque causamque ipsorum perpetue habituris, et per juramenta sua per eorum quemlibet corporaliter super sanctis Dei scripturis prestita, confessi fuerunt et publice tamquam si essent in vero iudicio propterea evocati, manifeste recognoverunt se tenere tenereque velle et debere tenere ex nunc in perpetuum ad rectum feudum a prelibato domino nostro duce et suis quibus supra, ad causam sui castri Cliti et resorti eiusdem, de recognitione olim facta in manibus providorum virorum Johannis Casey, per quondam Johannem Grimodi eorum patrem, et, sequenter, Glaudii Voudani, pro tunc commissariorum Cliti, per Petrum Balmacy et Martinum eius fratrem, nominibus suis et coniunctis dictorum Anthonii et Johannis eius fratrum, videlicet res et possessiones infrascriptas, una cum ipsarum fondis, finibus, partinenciis, appendenciis, aquis, aquariciis, arboribus, ingressibus, egressibus, rippagiis, conductibus cunctisque aliis bonis usibus et juribus universis et consuetis. ET primo medietatem quinque sestariatarum terre jacencium in loco dicto Balmacy cum domicilio intus sito, quarum quinque sestariatarum fines sunt de prima parte Lo Clappey, de secunda mons, salvo exitu, de tertia res dictorum confitentium, de quarta pascua, de quinta res dictorum confitentium. ITEM medietatem unius pecie prati jacentis en Barma Nemorum, extimate circa duo secatoria cum dimidio, quorum fines sunt de prima parte aqua descendens de Chinayl, de secunda Alpis de Chinayl, de tertia Loz Beryacz, de quarta pascua de Champlevy, quam medietatem tenent in feudum a dictis confitentibus Johannes et Martinus Bruneti de Duerches, qui proinde faciunt dictis confitentibus quinque solidos servicii. ITEM medietatem **213 [558 recto]** unius pecie terre jacentis loco dicto Pasquier, cuius fines sunt de prima parte via publica, de secunda res Johannis Valleti de Challoy, de tertia res infantum Andree Ogerii et nepotum suorum, quam medietatem tenet nomine cambii a confitentibus Andreas Victaz. ITEM medietatem trium eminatarum terre vel circa